государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова
ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский

Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

07.08.2025   года      ст. Шентала №  18- до

О зачислении учащихся.

На основании  заявления родителей, в соответствии с Правилами  приема  в учреждение,
утвержденными приказом № 160/4 –од от 31 декабря 2014г.

Приказываю:
 1. Зачислить  ребенка, заявление #36248/СЗ/2508013071722 внешний идентификатор в
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала с 01 сентября  2025-2026
учебного  года.
2. Зачислить  ребенка, заявление #36248/СЗ/2508043006863 внешний идентификатор в
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала с 01 сентября  2025-2026
учебного  года.
3. Зачислить  ребенка, заявление #36248/СЗ/2508067002696 внешний идентификатор в
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026
учебного  года.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
УВР Ефремову Галину Петровну.

Директор школы:                                                 /И.М. Латыпов/

Ознакомлены:

		2025-08-07T13:59:55+0400
	школа1